
UCHWAŁA NR XVI/91/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2019 rok Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. W  tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: E6367DC1-247A-4063-8647-38E80EAE2CD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/91/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 053 183,60 0,00 1 053 183,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 460 939,40 0,00 460 939,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 488,00 -700,00 17 788,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 580,00 1 300,00 14 880,00
4430 Różne opłaty i składki 49 500,00 -600,00 48 900,00

750 Administracja publiczna 1 557 591,35 -1 000,00 1 556 591,35
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 035,00 2 080,00 66 115,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 835,00 2 080,00 65 915,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 315 852,36 -3 080,00 1 312 772,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 035,00 -5 080,00 763 955,00
4260 Zakup energii 31 391,95 2 000,00 33 391,95

801 Oświata i wychowanie 5 326 949,54 0,00 5 326 949,54
80101 Szkoły podstawowe 3 432 040,06 1 501,00 3 433 541,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 932,25 1 589,00 1 708 521,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 419,65 5,00 308 424,65
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 510,00 -33,00 5 477,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 180,00 -60,00 1 120,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 186,82 1 000,00 137 186,82
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 129,24 1 000,00 98 129,24

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 187 244,53 -374,00 186 870,53
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 662,78 205,00 133 867,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 168,47 -579,00 25 589,47

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 86 541,27 -1 243,00 85 298,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 621,74 -1 017,00 65 604,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 656,82 -170,00 11 486,82
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -56,00 44,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

484 134,09 -884,00 483 250,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 985,68 60,00 293 045,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 887,02 -960,00 54 927,02

Id: E6367DC1-247A-4063-8647-38E80EAE2CD7. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 7 419,32 16,00 7 435,32

852 Pomoc społeczna 716 815,44 1 000,00 717 815,44
85219 Ośrodki pomocy społecznej 359 352,96 0,00 359 352,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 900,00 500,00 5 400,00

4260 Zakup energii 2 792,57 -500,00 2 292,57
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -500,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 316,67 500,00 1 816,67

85295 Pozostała działalność 134 100,00 1 000,00 135 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 1 000,00 32 200,00

855 Rodzina 4 512 282,56 0,00 4 512 282,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 333 803,00 0,00 1 333 803,00

3110 Świadczenia społeczne 1 291 673,10 -2 419,95 1 289 253,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 021,05 981,95 19 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 500,00 38,00 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 668,90 1 400,00 2 068,90
85504 Wspieranie rodziny 176 692,71 0,00 176 692,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 923,43 362,87 9 286,30
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -362,87 1 037,13

Razem: 14 605 360,44 0,00 14 605 360,44

Id: E6367DC1-247A-4063-8647-38E80EAE2CD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVI/91/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 399 348,00 0,00 4 399 348,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 333 803,00 0,00 1 333 803,00

3110 Świadczenia społeczne 1 291 673,10 - 2 419,95 1 289 253,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 021,05 981,95 19 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 500,00 38,00 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 668,90 1 400,00 2 068,90

Razem: 5 107 542,20 0,00 5 107 542,20

Id: E6367DC1-247A-4063-8647-38E80EAE2CD7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan wydatków:
Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 1.300,00 zł,
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł,
Dz. 801. Na podstawie weryfikacji planu oraz informacji od kierowników jednostek dokonano przesunąć
między paragrafami planu wydatków,
Dz. 852. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł,
Dz. 855. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między paragrafami.

Id: E6367DC1-247A-4063-8647-38E80EAE2CD7. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




